
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołectw na terenie Gminy Łochów

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 18 Statutów Sołectw zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów do organów sołectw na terenie Gminy Łochów.

§ 2. 

Termin wyborów wyznacza się na okres od dnia 11.01.2019 r. do dnia 22.02.2019 r.

§ 3. 

Wybory zostaną przeprowadzone na podstawie obowiązujących Statutów sołectw.

§ 4. 

Organizację czynności wyborczych na terenie gminy zapewnia Burmistrz Łochowa według opracowanego 
harmonogramu.

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na terenie Gminy Łochów oraz w BIP.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 3E97AFA0-D622-454F-AB69-2F1897D19356. Podpisany Strona 1




